

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 000030/2024

ACAT SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.690.166/0001-15 -
Endereço: RUA AUGUSTO JOSÉ COUTO DE FARIA - CEP: 58103684 - UF: PB - Município: Cabedelo
- Telefone: (83) 98129-6699

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0157	QUADRO BRANCO, QUADRICULADO, 300X124, ALUMINIO NATURAL E MDP, ARMAÇÃO DE ALUMINIO E SUPERFICIE DE LO QUADRO BRANCO, QUADRICULADO, 300X124, ALUMINIO NATURAL E MDP, ARMAÇÃO DE ALUMINIO E SUPERFICIE DE LOUSA	ESPECIAL	gfx	12,0000 UN	R\$ 670,0000	R\$ 8.040,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.040,0000	

ARGUS ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.874.317/0001-03 - Endereço: Avenida José Armani -
CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3373-4612

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BARBANTE 4/8, EM ALGODAO CRU, 200 GRAMAS BARBANTE 4/8, EM ALGODAO CRU, 200 GRAMAS	EUROROMA	EUROROMA	277,0000 UN	R\$ 6,2900	R\$ 1.742,3300
0030	CLIQUE 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES, METALICOS CLIQUE 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES, METALICOS	BACCHI	BACCHI	540,0000 CX	R\$ 1,6100	R\$ 869,4000
0031	CLIQUE 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES, METALICOS CLIQUE 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES, METALICOS	BACCHI	BACCHI	460,0000 CX	R\$ 1,6100	R\$ 740,6000
0061	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM CINZA EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM CINZA	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0062	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AMARELO EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AMARELO	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0063	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0064	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL CLARO EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL CLARO	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0065	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR BRANCO EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR BRANCO	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0066	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR LARANJA EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR LARANJA	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0067	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR PRETO EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR PRETO	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0069	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERDE BANDEIRA EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERDE BANDEIRA	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0071	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM DOURADA EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM DOURADA	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0073	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM ROXO EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM ROXO	DUBFLEX	DUBFLEX	210,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 420,0000
0103	LIVRO DE ATA CAPA PRETA DE 100 FOLHAS 1A LINHA LIVRO DE ATA CAPA PRETA DE 100 FOLHAS 1A LINHA	TILIBRA	TILIBRA	165,0000 UN	R\$ 10,5600	R\$ 1.742,4000
0109	PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, 3,5 X 250MM, PACOTE COM 100 UNIDADES. PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, 3,5 X 250MM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	THEOTO	THEOTO	250,0000 PC	R\$ 4,3500	R\$ 1.087,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.382,2300	

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 - Endereço: AV AGENOR LUIZ
HERINGER
402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

Página 1 de 13



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	APONTADOR RETANGULAR SIMPLES 10 LINHA NACIONAL, CAIXA COM 24 UNIDADES APONTADOR RETANGULAR SIMPLES 10 LINHA NACIONAL, CAIXA COM 24 UNIDADES	CLASSICO	FABER-CASTEL	348,0000 CX	R\$ 29,0000	R\$ 10.092,0000
0012	BORRACHA NATURAL BRANCA (TIPO MIOLO DE PAO) CAIXA COM 40 UNIDADES 1A LINHA NACIONAL BORRACHA NATURAL BRANCA (TIPO MIOLO DE PAO) CAIXA COM 40 UNIDADES 1A LINHA NACIONAL SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA.	CX40	MERCUR	1.051,0000 CX	R\$ 12,8300	R\$ 13.484,3300
0016	CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA, ESPIRAL, GRANDE, 96 FLS BRANCAS CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA, ESPIRAL, GRANDE, 96 FLS BRANCAS. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRACOTA PRINCIPAL 75%	CREDEAL	CREDEAL	5.670,0000 UN	R\$ 8,9500	R\$ 50.746,5000
0017	CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA, ESPIRAL, GRANDE, 96 FLS BRANCAS.. CADERNO DE DESENHO, CAPA DURA, ESPIRAL, GRANDE, 96 FLS BRANCAS. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRACOTA RESERVADA 25%	CREDEAL	CREDEAL	1.550,0000 UN	R\$ 8,9900	R\$ 13.934,5000
0018	CADERNO DE DESENHO, BROCHURA, PEQUENO, 48 FLS BRANCAS. CADERNO DE DESENHO, BROCHURA, PEQUENO, 48 FLS BRANCAS. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	TILIBRA	TILIBRA	2.000,0000 UN	R\$ 2,4900	R\$ 4.980,0000
0019	CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITARIO, CAPA DURA, 10 MATERIAIS, 200 FOLHAS. CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITARIO, CAPA DURA, 10 MATERIAIS, 200 FOLHAS. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRACOTA PRINCIPAL 75%	CREDEAL	CREDEAL	5.985,0000 UN	R\$ 11,9000	R\$ 71.221,5000
0024	CANETA HIDROCOR, TAMANHO: GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES DE CORES VARIADAS, NACIONAL, NAO TOXICA, SEL CANETA HIDROCOR, TAMANHO: GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES DE CORES VARIADAS, NACIONAL, NAO TOXICA, SELO DO INMETRO. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	NEO PEN	COMPACTOR	1.080,0000 CX	R\$ 6,7800	R\$ 7.322,4000
0026	CANUDO DE PLASTICO, COLORIDO, PACOTE COM 800 UNIDADES CANUDO DE PLASTICO, COLORIDO, PACOTE COM 800 UNIDADES	JIPLAST	JIPLAST	2,0000 PC	R\$ 14,2800	R\$ 28,5600
0041	ELASTICO NO 18, 100GR, AMARELO, PACOTE COM 200 UNIDADES ELASTICO NO 18, 100GR, AMARELO, PACOTE COM 200 UNIDADES	Nº 18	MERCUR	2,0000 PC	R\$ 6,9000	R\$ 13,8000
0042	ENVELOPE A4, SACO AMARELO OURO, TAMANHO: 240X340MM. CAIXA COM 250 UNIDADES ENVELOPE A4, SACO AMARELO OURO, TAMANHO: 240X340MM. CAIXA COM 250 UNIDADES	A4	SCRYT	16,0000 CX	R\$ 75,9000	R\$ 1.214,4000
0043	ENVELOPE CARTA 114 X 229 MM, 63G, CAIXA COM 100 UNIDADES ENVELOPE CARTA 114 X 229 MM, 63G, CAIXA COM 100 UNIDADES	CARTA	SCRYT	3,0000 CX	R\$ 9,8000	R\$ 29,4000
0076	FITA ADESIVA, DUREX COLORIDO, MEDINDO 10M X 12MM. FITA ADESIVA, DUREX COLORIDO, MEDINDO 10M X 12MM. CORES VARIADAS SENDO: 70 PRETOS, 70 VERDES, 70 AMARELOS, 70 AZUL, 70 VERMELHOS, 70 BRANCOS, 70 PRATAS.	EUROCEL	EUROCEL	490,0000 UN	R\$ 0,6000	R\$ 294,0000
0093	LAMINA DE ISOPOR 20MM LAMINA DE ISOPOR 20MM	ISOCIL 20MM	ISOCIL	240,0000 UN	R\$ 4,2000	R\$ 1.008,0000
0094	LAMINA DE ISOPOR 30MM LAMINA DE ISOPOR 30MM	ISOCIL 30MM	ISOCIL	240,0000 UN	R\$ 6,5500	R\$ 1.572,0000
0095	LAPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES APONTADOS, PRODUZIDOS EM FORMATOS SEXTAVADOS, EM MADEIRA MOLE, IS LAPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES APONTADOS, PRODUZIDOS EM FORMATOS SEXTAVADOS, EM MADEIRA MOLE, ISENTA DE NOZ, 100 REFLORESTADO COM SELO FSC, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E COM RIGIDA FIXACAO DO GRAFITE, RECOBERTO COM TINTA ATOXICA NA COR DA MINA, SENDO A BARRA INTERNA DO GRAFITE DE CONSTITUICAO UNIFORME, ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTANDO BOA PIGMENTACAO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR SELO INMETRO E SER DE 1A LINHA. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	MULTICOLOR	FABER-CASTEL	5.280,0000 CX	R\$ 5,4900	R\$ 28.987,2000
0108	MASSA PARA MODELAR, NAO TOXICA, NACIONAL, CAIXA COM 12 CORES VARIADAS, BASE AMIDO, PESO LIQUIDO 180G MASSA PARA MODELAR, NAO TOXICA, NACIONAL, CAIXA COM 12 CORES VARIADAS, BASE AMIDO, PESO LIQUIDO 180GR. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA.	ACRILEX	ACRILEX	1.000,0000 CX	R\$ 3,6900	R\$ 3.690,0000



0140	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL, TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL, TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA CHANFRADA, FABRICACAO NACIONAL, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR AZUL.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	COMPACTOR	COMPACTOR	231,0000 CX	R\$ 28,2000	R\$ 6.514,2000
0141	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL, TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL, TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA CHANFRADA, FABRICACAO NACIONAL, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR PRETA.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	COMPACTOR	COMPACTOR	231,0000 CX	R\$ 28,2000	R\$ 6.514,2000
0142	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL, TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA CHANFRADA, FABRICACAO NACIONAL, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR VERMELHA. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	COMPACTOR	COMPACTOR	231,0000 CX	R\$ 28,2000	R\$ 6.514,2000
0143	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL, TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL, TINTA PERMANENTE DE SECAGEM ULTRA RAPIDA, TRACO ENTRE 4 E 8 MM, PONTA CHANFRADA, FABRICACAO NACIONAL, CAIXA COM 12 UNIDADES, COR VERDE.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	COMPACTOR	COMPACTOR	231,0000 CX	R\$ 28,2000	R\$ 6.514,2000
0152	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2-5MM, RESINAS TERMOPLASTIC PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2-5MM, RESINAS TERMOPLASTICAS. PAVIO E PONTA DE POLIESTER E TINTA ATOXICA E BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, RESINAS E SOLVENTES. NA COR VERDE 1A LINHA - FABRICACAO NACIONAL.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	COMPACTOR	COMPACTOR	455,0000 CX	R\$ 57,9000	R\$ 26.344,5000
0208	TULE GROSSO NA COR BRANCA TULE GROSSO NA COR BRANCA	ART PREMIUM	ART PREMIUM	95,0000 M	R\$ 5,9900	R\$ 569,0500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 261.588,9400	

BUSCAKI ECOMMERCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.366.053/0001-50 - Endereço: Rua Deputado Clerio Vieira Falcão - CEP: 29045100 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99615-5850

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0128	PAPEL KRAFT, NA COR BRANCA PAPEL KRAFT, NA COR BRANCA	Papel ofset branco 66x96cm	Suzano	5.270,0000 UN	R\$ 0,7700	R\$ 4.057,9000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.057,9000	

EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.305.956/0001-32 - Endereço: Rua Carlos Alberto Nascimento - CEP: 29134457 - UF: ES - Município: Viana - Telefone: (27) 99724-5731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ARQUIVO MORTO (ARQUIVO PAPELÃO COM TRAVA), TAMANHO 350X250X130MM ARQUIVO MORTO (ARQUIVO PAPELÃO COM TRAVA), TAMANHO 350X250X130MM	FRAMA	FRAMA	1.860,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 5.914,8000
0014	CADERNO BROCHURAO, UNIVERSITARIO, CAPA FLEXIVEL, 96 FOLHAS. DIMENSOES: 20 CM DE LARGURA POR 27,5CM D CADERNO BROCHURAO, UNIVERSITARIO, CAPA FLEXIVEL, 96 FOLHAS. DIMENSOES: 20 CM DE LARGURA POR 27,5CM DE COMPRIMENTO. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRACOTA PRINCIPAL 75%	CREDEAL	CREDEAL	10.613,0000 UN	R\$ 5,1300	R\$ 54.444,6900
0015	CADERNO BROCHURAO, UNIVERSITARIO, CAPA FLEXIVEL, 96 FOLHAS. DIMENSOES: 20 CM DE LARGURA POR 27,5CM CADERNO BROCHURAO, UNIVERSITARIO, CAPA FLEXIVEL, 96 FOLHAS. DIMENSOES: 20 CM DE LARGURA POR 27,5CM DE COMPRIMENTO. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRACOTA RESERVADA 25%	CREDEAL	CREDEAL	3.537,0000 UN	R\$ 5,1300	R\$ 18.144,8100



0020	CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITARIO, CAPA DURA, 10 MATERIAIS, 200 FOLHAS.. CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITARIO, CAPA DURA, 10 MATERIAIS, 200 FOLHAS.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRACOTA RESERVADA 25%	CREDEAL	CREDEAL	1.995,0000 UN	R\$ 13,5500	R\$ 27.032,2500
0027	CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM 150GR CARTOLINA BRANCA 50 X 66 CM 150GR	GRIFF	GRIFF	6.950,0000 UN	R\$ 0,5300	R\$ 3.683,5000
0028	CARTOLINA DUPLA FACE DE 1A LINHA, SENDO NAS CORES E QUANTIDADES : 710 VERMELHO, 710 VERDE, 710 AMARELO, 710 VERDE, 710 AMARELO, 710 AZUL, 410 MARROM, 710 LILAS, 710 ROSA, 300 ROXO , 300 LARANJA E 1010 PRETO.	GRIFF	GRIFF	6.680,0000 UN	R\$ 0,7800	R\$ 5.210,4000
0035	COLA BRANCA, LIQUIDA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA, EMBALAGEM 1L COLA BRANCA, LIQUIDA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA, EMBALAGEM 1LSERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA.	PIRATININGA	PIRATININGA	355,0000 UN	R\$ 7,3000	R\$ 2.591,5000
0038	COLA GLITTER, 35G, ATOXICA, PRIMEIRA QUALIDADE, CORES VARIADAS. COLA GLITTER, 35G, ATOXICA, PRIMEIRA QUALIDADE, CORES VARIADAS.100 VERMELHA, 100 AZUL, 200 AMARELO/OURO, 100 VERDE, 100 ROSA, 100 LILAS, 200 PRATA, 100 FURTA-COR.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	ACRILEX	ACRILEX	1.000,0000 UN	R\$ 3,2900	R\$ 3.290,0000
0039	COLA INSTANTANEA BOND 100GR COLA INSTANTANEA BOND 100GR SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	RENDICOLA	RENDICOLA	402,0000 UN	R\$ 14,1300	R\$ 5.680,2600
0046	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AMARELO CLARO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AMARELO CLARO	BRW	BRW	650,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 643,5000
0047	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AMARELO ESCURO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AMARELO ESCURO	BRW	BRW	650,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 643,5000
0048	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL CLARO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL CLARO	BRW	BRW	650,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 643,5000
0049	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL ESCURO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR AZUL ESCURO	BRW	BRW	650,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 643,5000
0050	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR BRANCA EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR BRANCA	BRW	BRW	650,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 643,5000
0077	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, PRODUZIDA EM FILME POLIPROPILENO COM ADESIVO ACRILICO. MEDINDO 12MMX50M, FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, PRODUZIDA EM FILME POLIPROPILENO COM ADESIVO ACRILICO. MEDINDO 12MMX50M, 1A LINHA. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	KR	KR	490,0000 UN	R\$ 1,0700	R\$ 524,3000
0078	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, PRODUZIDA EM FILME POLIPROPILENO COM ADESIVO ACRILICO. MEDINDO 48MM X 50 FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, PRODUZIDA EM FILME POLIPROPILENO COM ADESIVO ACRILICO. MEDINDO 48MM X 50M. 1A LINHA.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	KR	KR	590,0000 UN	R\$ 3,1900	R\$ 1.882,1000
0080	FITA CREPE ADESIVA COM 18MMX50M FITA CREPE ADESIVA COM 18MMX50MSERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	KR	KR	710,0000 UN	R\$ 3,4200	R\$ 2.428,2000
0081	FITA CREPE ADESIVA COM 48MMX50M FITA CREPE ADESIVA COM 48MMX50MSERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	KR	KR	250,0000 UN	R\$ 9,0800	R\$ 2.270,0000
0096	LAPIS DE ESCRIVER, N.O 02, EM MADEIRA REFLORESTADA, CAIXA COM 144 UNIDADES, 1A LINHA. LAPIS DE ESCRIVER, N.O 02, EM MADEIRA REFLORESTADA, CAIXA COM 144 UNIDADES, 1A LINHA. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	MULTIOLOR	MULTIOLOR	548,0000 CX	R\$ 50,5500	R\$ 27.701,4000
0097	LAPIS PRETO, 4B, FORMATO SEXTAVADO, GRAFITE DE QUALIDADE, CAIXA COM 12 UNIDADES LAPIS PRETO, 4B, FORMATO SEXTAVADO, GRAFITE DE QUALIDADE, CAIXA COM 12 UNIDADES SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	BRW	BRW	8,0000 CX	R\$ 6,4400	R\$ 51,5200
0105	MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD, PONTA DUPLA, ATOXICO, 2,0MM COR AZUL MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD, PONTA DUPLA, ATOXICO, 2,0MM COR AZUL	GATTE	GATTE	80,0000 UN	R\$ 1,1900	R\$ 95,2000



0106	MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD, PONTA DUPLA, ATOXICO, 2,0MM COR VERMELHA MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD, PONTA DUPLA, ATOXICO, 2,0MM COR VERMELHA	GATTE	GATTE	10,0000 UN	R\$ 1,1900	R\$ 11,9000
0107	MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD, PONTA DUPLA, ATOXICO, 2,0MM COR PRETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR E CD, PONTA DUPLA, ATOXICO, 2,0MM COR PRETA	GATTE	GATTE	10,0000 UN	R\$ 1,1900	R\$ 11,9000
0111	PAPEL CARTAO FOSCO. SENDO: 300 VERDE, 300 AMARELO, 300 AZUL, 300 VERMELHO, 300 ROSA E 300 LILAS. PAPEL CARTAO FOSCO. SENDO: 300 VERDE, 300 AMARELO, 300 AZUL, 300 VERMELHO, 300 ROSA E 300 LILAS.	GRIFF	GRIFF	1.840,0000 FLH	R\$ 0,8500	R\$ 1.564,0000
0112	PAPEL CARTAO COM BRILHO. SENDO: 300 VERDE, 300 AMARELO, 300 AZUL, 300 VERMELHO, 300 ROSA E 300 LILAS PAPEL CARTAO COM BRILHO. SENDO: 300 VERDE, 300 AMARELO, 300 AZUL, 300 VERMELHO, 300 ROSA E 300 LILAS.	GRIFF	GRIFF	1.800,0000 UN	R\$ 1,0800	R\$ 1.944,0000
0113	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO CLARO 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO CLARO 1A LINHA	VMP	VMP	350,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 339,5000
0114	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO ESCURO 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO ESCURO 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0115	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL CLARO 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL CLARO 1A LINHA	VMP	VMP	350,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 339,5000
0116	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL ESCURO 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL ESCURO 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0117	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR BRANCA 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR BRANCA 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0118	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR CINZA 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR CINZA 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0119	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR LARANJA 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR LARANJA 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0120	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR LILAS 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR LILAS 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0121	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR MARROM 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR MARROM 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0122	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROSA 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROSA 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0123	PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROXO 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROXO 1A LINHA	VMP	VMP	150,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 145,5000
0124	PAPEL CREPOM 48CMX2M VERDE ESCURO 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M VERDE CLARO 1A LINHA	VMP	VMP	350,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 339,5000
0125	PAPEL CREPOM 48CMX2M VERDE CLARO 1A LINHA PAPEL CREPOM 48CMX2M VERDE ESCURO 1A LINHA	VMP	VMP	380,0000 UN	R\$ 0,9700	R\$ 368,6000
0135	PASTA GRAMPO TRILHO, PLASTICO, TRANSPARENTE, 33,5X24X1.5, 044G PASTA GRAMPO TRILHO, PLASTICO, TRANSPARENTE, 33,5X24X1.5, 044G	ACP	ACP	20,0000 UN	R\$ 1,6000	R\$ 32,0000
0139	PREFURADOR DE PAPEL 01 FURO, TIPO ALICATE, 08 FOLHAS PREFURADOR DE PAPEL 01 FURO, TIPO ALICATE, 08 FOLHAS	MASTER	MASTER	5,0000 UN	R\$ 5,9600	R\$ 29,8000
0155	PLASTICO ADESIVO COM 25M PLASTICO ADESIVO COM 25M	MK	MK	57,0000 UN	R\$ 45,8500	R\$ 2.613,4500
0158	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NACIONAL, RESINAS PLASTICAS E TINTA A BASE DE ALC REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NACIONAL, RESINAS PLASTICAS E TINTA A BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, SOLVESTES E AGUA COR AZULSERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	RADEX	RADEX	228,0000 UN	R\$ 42,3700	R\$ 9.660,3600
0159	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NACIONAL, REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NACIONAL, RESINAS PLASTICAS E TINTA A BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, SOLVESTES E AGUA COR PRETOSERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	RADEX	RADEX	218,0000 UN	R\$ 42,3700	R\$ 9.236,6600



0160	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, COR VERMELHO REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NACIONAL, RESINAS PLASTICAS E TINTA A BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, SOLVESTES E AGUA COR VERMELHOSERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	RADEX	RADEX	228,0000 UN	R\$ 42,3700	R\$ 9.660,3600
0161	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NACIONAL, COR VERDE REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NACIONAL, RESINAS PLASTICAS E TINTA A BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, SOLVESTES E AGUA COR VERDESERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	RADEX	RADEX	218,0000 UN	R\$ 42,3700	R\$ 9.236,6600
0171	TESOURA MULTIUSO, 8 POLEGADAS, CORTE RETO, EM ACO INOXIDAVEL. 21CM, PARA TECIDO, CABO EMBORRACHADO, TESOURA MULTIUSO, 8 POLEGADAS, CORTE RETO, EM ACO INOXIDAVEL. 21CM, PARA TECIDO, CABO EMBORRACHADO, SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	BRW	BRW	110,0000 UN	R\$ 5,8000	R\$ 638,0000
0188	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL 40ML TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL 40ML	RADEX	RADEX	113,0000 UN	R\$ 2,6300	R\$ 297,1900
0189	TINTA PARA TECIDO, 37ML. SENDO: 32 VERDE LIMAO, 32 VERDE ABACATE, 32 PRETO, 32 AMARELO OURO, 32 VERM TINTA PARA TECIDO, 37ML. SENDO: 32 VERDE LIMAO, 32 VERDE ABACATE, 32 PRETO, 32 AMARELO OURO, 32 VERMELHO, 32 ROSA ESCURO, 32 ROSA CLARO, 32 AZUL CLARO, 32 AZUL ESCURO, 32 LARANJA, 32 LILAS, 32 ROXO, 32 MARROM, 32 BRANCA. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO D	ACRILEX	ACRILEX	448,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 1.424,6400
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 215.004,7500	

FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.647.234/0001-66 - Endereço: Avenida Paraná - CEP: 87502000 - UF: PR - Município: Umuarama - Telefone: (44) 99951-9894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CHITAO ESTAMPA GRANDE CHITAO ESTAMPA GRANDE	EUR	OEURO	80,0000 M	R\$ 6,3000	R\$ 504,0000
0040	ELASTICO BRANCO 10MM COM 100 METROS O PACOTE ELASTICO BRANCO 10MM COM 100 METROS O PACOTE	ZANOTI	ZANOTI	325,0000 PC	R\$ 18,9000	R\$ 6.142,5000
0092	JUTA CRUA (ESTOPA) JUTA CRUA (ESTOPA)	CAT	CAT	85,0000 M	R\$ 11,9000	R\$ 1.011,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.658,0000	

FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 51.275.639/0001-10 - Endereço: Rua Dom Pedro I - CEP: 29903180 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99611-2711

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGULHA DE MAO PARA COSTURA, N.O 08, ACO NIQUELADO, 20 UNIDADES POR EMBALAGEM AGULHA DE MAO PARA COSTURA, N.O 08, ACO NIQUELADO, 20 UNIDADES POR EMBALAGEM	NYBC	NYBC	64,0000 PC	R\$ 3,1800	R\$ 203,5200
0138	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS ATE 100 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS ATE 100 FOLHAS	cavia	cavia	67,0000 UN	R\$ 126,4000	R\$ 8.468,8000
0162	REFIL DE COLA QUENTE FINA PACOTE 1 KG REFIL DE COLA QUENTE FINA PACOTE 1 KG	LEOARTE	LEOARTE	95,0000 UN	R\$ 1,7100	R\$ 162,4500
0163	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA PACOTE 1KG REFIL DE COLA QUENTE GROSSA PACOTE 1KG	LEOARTE	LEOARTE	125,0000 UN	R\$ 1,7100	R\$ 213,7500
0172	TESOURA PARA PICOTAR, ZIG ZAG, 23CM, LAMINA DE METAL, PONTA ARREDONDADA, TESOURA PARA PICOTAR, ZIG ZAG, 23CM, LAMINA DE METAL, PONTA ARREDONDADA,	LEOELEO	LEOELEO	67,0000 UN	R\$ 13,0000	R\$ 871,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.919,5200	

JRB COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.627.219/0001-00 - Endereço: 11AV SIMAO SOARES - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Maratáizes - Telefone: (28) 99965-4238

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALMOFADA PARA CARIMBO- N.O 03, TINTA AZUL RECARREGAVEL, 13X9X2CM ALMOFADA PARA CARIMBO- N.O 03, TINTA AZUL RECARREGAVEL, 13X9X2CM	STARPRINT	STARPRINT	96,0000 UN	R\$ 4,0500	R\$ 388,8000



0033	COLA BASTAO, BRANCA, ESCOLAR, 40G, ATOXICA 10 LINHA COLA BASTAO, BRANCA, ESCOLAR, 40G, ATOXICA 10 LINHA	GATTE	GATTE	310,0000 UN	R\$ 1,6800	R\$ 520,8000
0037	COLA DE SILICONE LIQUIDA PARA ARTESANATO 85 GRAMAS COLA DE SILICONE LIQUIDA PARA ARTESANATO 85 GRAMAS	MAKE	MAKE	40,0000 UN	R\$ 4,4100	R\$ 176,4000
0082	FITA DE CETIM, NO 1. MEDINDO 07MM X 10M. SENDO: 80 ROSA CLARO, 80 AZUL CLARO, 80 ROXO E 80 PINK. FITA DE CETIM, NO 1. MEDINDO 07MM X 10M. SENDO: 80 ROSA CLARO, 80 AZUL CLARO, 80 ROXO E 80 PINK.	KIT	KIT	320,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 640,0000
0083	FITA DE CETIM, NO 3. MEDINDO 15MM X 10M. SENDO: 40 VERDE, 40 AMARELO, 40 AZUL, 40 BRANCO, 40 VERMELH FITA DE CETIM, NO 3. MEDINDO 15MM X 10M. SENDO: 40 VERDE, 40 AMARELO, 40 AZUL, 40 BRANCO, 40 VERMELHA.	KIT	KIT	200,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000
0084	FITA DE CETIM, NO 5. MEDINDO 22MM X 10M. SENDO: 80M VERDE, 80M AMARELO, 80M PRETO. FITA DE CETIM, NO 5. MEDINDO 22MM X 10M. SENDO: 80M VERDE, 80M AMARELO, 80M PRETO.	KIT	KIT	240,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 480,0000
0085	FITA DE CETIM, NO 9. MEDINDO 38MM X 10M. SENDO: 80M PRATA, 80M DOURADO, 80M DE VERMELHA FITA DE CETIM, NO 9. MEDINDO 38MM X 10M. SENDO: 80M PRATA, 80M DOURADO, 80M DE VERMELHA	KIT	KIT	240,0000 UN	R\$ 2,0000	R\$ 480,0000
0088	GRAMPEADOR 100% METAL, ALCANCE DO GRAMPEAMENTO DE 57MM, CAPACIDADE DE ATE 25 FLS, UTILIZA GRAMPO 26/ GRAMPEADOR 100% METAL, ALCANCE DO GRAMPEAMENTO DE 57MM, CAPACIDADE DE ATE 25 FLS, UTILIZA GRAMPO 26/6 1A LINHA	NOX	NOX	117,0000 UN	R\$ 7,8500	R\$ 918,4500
0091	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5.000 1A LINHA GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5.000 1A LINHA	MAXPRINT	MAXPRINT	320,0000 CX	R\$ 2,8800	R\$ 921,6000
0110	PALITO DE PICOLE COM 100 UNIDADES PALITO DE PICOLE COM 100 UNIDADES	ENCOPEL	ENCOPEL	250,0000 PC	R\$ 2,7500	R\$ 687,5000
0127	PAPEL KRAFT, NA COR AMARELA PAPEL KRAFT, NA COR AMARELA	SCRITY	SCRITY	200,0000 FLH	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000
0144	PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 06 PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 06	ONDA	ONDA	240,0000 UN	R\$ 1,2600	R\$ 302,4000
0145	PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 10 PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 10	ONDA	ONDA	250,0000 UN	R\$ 1,4200	R\$ 355,0000
0146	PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 14 PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 14	ONDA	ONDA	250,0000 UN	R\$ 1,5800	R\$ 395,0000
0147	PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 18 PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 18	ONDA	ONDA	240,0000 UN	R\$ 3,0500	R\$ 732,0000
0174	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AMARELO CLARO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AMARELO CLARO	PIRATININGA	PIRATININGA	150,0000 UN	R\$ 3,3000	R\$ 495,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.062,9500

LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.958.011/0001-57 - Endereço: R SALVADOR IMPELLIZIERI - CEP: 02472150 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98083-9127

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0137	PENDRIVE 8 GB PENDRIVE 8 GB	ALTOMEX	AL - U8	68,0000 UN	R\$ 17,5000	R\$ 1.190,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.190,0000

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACRILON - TEC MANTA 80 COM 1,40M LARGURA ACRILON - TEC MANTA 80 COM 1,40M LARGURA	ACRILON	FIBRACON	80,0000 M	R\$ 7,0000	R\$ 560,0000
0003	ALFINETE NO 28, NIQUELADO, 400 UNIDADES ALFINETE NO 28, NIQUELADO, 400 UNIDADES	ALFINETE	ACC	432,0000 CX	R\$ 5,5000	R\$ 2.376,0000



0004	ALGODAO CRU 100% - LARG. 1,70M ALGODAO CRU 100% - LARG. 1,70M	ALGODAO CRU	T.S GERALDO	120,0000 M	R\$ 12,9900	R\$ 1.558,8000
0008	AREIA PRATEADA COR: VERDE (68), AZUL (68), LILAS (68), ROSA (68), VERMELHO(68), DOURADA (68) E PRA AREIA PRATEADA COR: VERDE (68), AZUL (68), LILAS (68), ROSA (68), VERMELHO(68), DOURADA (68) E PRATEADA (68). PCT 100 GR, PARA CADA COR.	AREIA PRATEADA	COLORE	476,0000 PC	R\$ 8,0000	R\$ 3.808,0000
0051	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR CINZA EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR CINZA	EVA CINZA	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0052	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR LARANJA EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR LARANJA	EVA LARANJA	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0053	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR LILAS EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR LILAS	EVA LILAS	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0054	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR MARROM EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR MARROM	EVA MARROM	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0055	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR PRETA EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR PRETA	EVA PRETO	MAKE +	250,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 240,0000
0056	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR ROSA EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR ROSA	EVA ROSA	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0057	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR ROXO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR ROXO	EVA ROXO	MAKE +	250,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 240,0000
0058	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERDE CLARO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERDE CLARO	EVA VERDE CLARO	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0059	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERDE ESCURO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERDE ESCURO	EVA VERDE ESCURO	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0060	EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERMELHO EVA 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERMELHO	EVA VERMELHO	MAKE +	650,0000 UN	R\$ 0,9600	R\$ 624,0000
0068	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR ROSA EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR ROSA	EVA COM GLITER	MAKE +	210,0000 UN	R\$ 1,9800	R\$ 415,8000
0070	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERMELHO EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM COR VERMELHO	EVA COM GLITER VERMELHO	MAKE +	210,0000 UN	R\$ 1,9800	R\$ 415,8000
0072	EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM PRATA EVA COM GLITER 40X48MM, ESPESSURA 2MM PRATA	EVA COM GLITER PRATA	MAKE +	210,0000 UN	R\$ 1,9800	R\$ 415,8000
0074	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, GALVANIZADO EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, GALVANIZADO	EXTRATOR DE GRAMPO	JOCCAR	352,0000 UN	R\$ 1,0000	R\$ 352,0000
0098	LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO COR VERDE LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO COR VERDE	LINHA PARA COSTURA VER	CIRCULO	68,0000 UN	R\$ 4,2200	R\$ 286,9600
0099	LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO COR AMARELO LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO COR AMARELO	LINHA PARA COSTURA AMARELO	CIRCULO	68,0000 UN	R\$ 4,5500	R\$ 309,4000
0100	LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO - COR AZUL LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO - COR AZUL	LINHA PARA CUSTURA AZUL	CIRCULO	68,0000 UN	R\$ 4,2200	R\$ 286,9600
0101	LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO - COR BRANCO. LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO - COR BRANCO.	LINHA PARA COSTURA BRANCO	CIRCULO	68,0000 UN	R\$ 4,2200	R\$ 286,9600
0102	LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO - COR PRETA. LINHA PARA COSTURA, 120 RETA POLIESTER, 1500 JARDAS CIRCULO, 1371M AMARELO - COR PRETA.	LINHA PARA COSTURA PRETA	CIRCULO	68,0000 UN	R\$ 4,2200	R\$ 286,9600
0129	PAPEL LAMINADO. SENDO: 720 AZUL CLARO, 720 AZUL ESCURO, 720 AMARELO, 720 VERDE ESCURO, 720 VERDE CLA PAPEL LAMINADO. SENDO: 720 AZUL CLARO, 720 AZUL ESCURO, 720 AMARELO, 720 VERDE ESCURO, 720 VERDE CLARO, 720 VERMELHO, 720 ROSA, 610 COR DE PELE, 720 PRETA, 610 LILAS, 110 CINZA, 110 ROXO E 110 LARANJA	PAPEL LAMINADO	VMP	7.310,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 7.236,9000
0130	PAPEL PARANA PAPEL N.120 100X80CM. 390G PAPEL PARANA PAPEL N.120 100X80CM. 390G	PAPEL Paraná	VMP	30,0000 UN	R\$ 4,5900	R\$ 137,7000



0131	PAPEL SULFIT BRANCO 210 MM X 297 MM - 75G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS PAPEL SULFIT BRANCO 210 MM X 297 MM - 75G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHASCOTA PRINCIPAL 75%	PAPEL SULFIT	REPORT	1.392,0000 CX	R\$ 188,0000	R\$ 261.696,0000
0132	PAPEL SULFIT BRANCO 210 MM X 297 MM - 75G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS PAPEL SULFIT BRANCO 210 MM X 297 MM - 75G/M2 CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHASCOTA PRINCIPAL 25%	PAPEL SULFIT	REPORT	448,0000 CX	R\$ 189,0000	R\$ 84.672,0000
0133	PASTA DE ARQUIVO DE A A Z, LOMBO ESTREITO 1A LINHA. PASTA DE ARQUIVO DE A A Z, LOMBO ESTREITO 1A LINHA	PASTA DE ARQUIVO DE A a Z	FRAMA	250,0000 UN	R\$ 6,9000	R\$ 1.725,0000
0134	PASTA DE ARQUIVO DE A A Z, LOMBO LARGO 1A LINHA. PASTA DE ARQUIVO DE A A Z, LOMBO LARGO 1A LINHA	PASTA DE ARQUIVO DE A a Z	FRAMA	320,0000 UN	R\$ 6,8100	R\$ 2.179,2000
0136	PASTA PLASTICA, ABA ELASTICO, OFICIO, SEM DORSO MEDIDAS APROX. 335MM X 235MM, CRISTAL PASTA PLASTICA, ABA ELASTICO, OFICIO, SEM DORSO MEDIDAS APROX. 335MM X 235MM, CRISTAL	PASTA PLASTICA	PLIBRAS	1.250,0000 UN	R\$ 1,2300	R\$ 1.537,5000
0153	PISTOLA COLA QUENTE, GRANDE, TERMOSTATICA, 40W, BIVOLT, BICO FINO, PARA ARTESANATO 1A LINHA PISTOLA COLA QUENTE, GRANDE, TERMOSTATICA, 40W, BIVOLT, BICO FINO, PARA ARTESANATO 1A LINHA	PISTOLA COLA QUENTE	LEONORA	445,0000 UN	R\$ 12,9500	R\$ 5.762,7500
0154	PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA, TERMOSTATICA, 20W, BIVOLT, BICO FINO, PARA ARTESANATO FINA 1A LIN PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA, TERMOSTATICA, 20W, BIVOLT, BICO FINO, PARA ARTESANATO FINA 1A LINHA	PISTOLA COLA QUENTE	LEONORA	460,0000 UN	R\$ 9,7700	R\$ 4.494,2000
0165	REGUA POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM MARCACAO EM CM E MM E TAMANHO DE 1M. REGUA POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM MARCACAO EM CM E MM E TAMANHO DE 1M.	REGUA 1M	ACRIMET	85,0000 UN	R\$ 18,9000	R\$ 1.606,5000
0167	TECIDO DE CETIM. SENDO: 60M VERDE, 60M AMARELO, 60M AZUL, 60M VERMELHO, 60M BRANCO, 60M PRETO, 60M L TECIDO DE CETIM. SENDO: 60M VERDE, 60M AMARELO, 60M AZUL, 60M VERMELHO, 60M BRANCO, 60M PRETO, 60M LILAS, 60M ROSA E 60M DOURADO.	TECIDO DE CETIM	T.S GERALDO	540,0000 M	R\$ 4,6000	R\$ 2.484,0000
0168	TECIDO MALHA, 100% POLIESTER, ELASTICIDADE DE 10%, 20%, 10M DE CADA COR: VERMELHO, AZUL MARINHO, BRA TECIDO MALHA, 100% POLIESTER, ELASTICIDADE DE 10%, 20%, 10M DE CADA COR: VERMELHO, AZUL MARINHO, BRANCA, AZUL BEBE, AMARELO, VERDE BANDEIRA, TIFFANY, AZUL ROYAL E PRETO	TECIDO DE MALHA	T.S GERALDO	90,0000 M	R\$ 6,8000	R\$ 612,0000
0169	TECIDO OXFORD, 1,40 DE LARGURA, 5M DE CADA COR: AZUL, BRANCO, VERDE, AMARELO, VERMELHO E PRETO. TECIDO OXFORD, 1,40 DE LARGURA, 5M DE CADA COR: AZUL, BRANCO, VERDE, AMARELO, VERMELHO E PRETO.	TECIDO OXFORD	T.S GERALDO	30,0000 M	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000
0170	TECIDO TIPO CHITINHA DE ESTAMPAS VARIADAS. SENDO 10M DE CADA ESTAMPA. TECIDO TIPO CHITINHA DE ESTAMPAS VARIADAS. SENDO 10M DE CADA ESTAMPA.	TECIDO DE CHITINHA	T.S GERALDO	145,0000 M	R\$ 6,2000	R\$ 899,0000
0173	TESOURA SEM PONTA, USO ESCOLAR, CABO PLASTICO, COLORIDO E LAMINA METALICA INOXIDAVEL, 13 CM/ 5 1A TESOURA SEM PONTA, USO ESCOLAR, CABO PLASTICO, COLORIDO E LAMINA METALICA INOXIDAVEL, 13 CM/ 5 1A LINHA	TESOURA SEM PONTA	JOCCAR	1.450,0000 UN	R\$ 1,0800	R\$ 1.566,0000
0190	TINTA SPRAY PRATA 350 ML TINTA SPRAY PRATA 350 ML	TINTA SPRAY PRATA	SPRAYNT	148,0000 UN	R\$ 12,4500	R\$ 1.842,6000
0191	TINTA SPRAY PRETA 350 ML TINTA SPRAY PRETA 350 ML	TINTA SPRAY PRETA	SPRAYNT	148,0000 UN	R\$ 12,9000	R\$ 1.909,2000
0192	TINTA SPRAY DOURADA 350 ML TINTA SPRAY DOURADA 350 ML	TINTA SPRAY DOURADA	SPRAYNT	148,0000 UN	R\$ 12,4500	R\$ 1.842,6000
0193	TNT AMARELO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT AMARELO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT AMARELO	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000
0194	TNT AZUL CLARO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT AZUL CLARO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT AZUL CLARO	SANTA FE	48,0000 RL	R\$ 49,0000	R\$ 2.352,0000
0195	TNT AZUL ESCURO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT AZUL ESCURO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT AZUL ESCURO	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 55,0000	R\$ 2.750,0000
0196	TNT BRANCO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT BRANCO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT BRANCO	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000



0197	TNT CINZA 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT CINZA 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT CINZA	SANTA FE	45,0000 RL	R\$ 55,0000	R\$ 2.475,0000
0198	TNT LARANJA 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT LARANJA 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT LARANJA	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
0199	TNT LILAS 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT LILAS 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT LILAS	SANTA FE	47,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 2.820,0000
0200	TNT MARROM 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT MARROM 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT MARROM	SANTA FE	41,0000 RL	R\$ 55,0000	R\$ 2.255,0000
0201	TNT PRETO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT PRETO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT PRETO	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
0202	TNT ROSA 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT ROSA 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT ROSA	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
0203	TNT ROXO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT ROXO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT ROXO	SANTA FE	4,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 240,0000
0204	TNT VERDE CLARO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT VERDE CLARO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT VERDE CLARO	SANTA FE	48,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 2.880,0000
0205	TNT VERDE ESCURO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT VERDE ESCURO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT VERDE ESCURO	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
0206	TNT VERMELHO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS TNT VERMELHO 1A LINHA ROLO DE 100 METROS	TNT VERMELHO	SANTA FE	50,0000 RL	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
0207	TULE FINO, LARGURA 1,2MTS. SENDO: 45M BRANCO, 45M VERMELHO, 45M ROSA E 45M PRETO. TULE FINO, LARGURA 1,2MTS. SENDO: 45M BRANCO, 45M VERMELHO, 45M ROSA E 45M PRETO.	TULE FINO	T.S GERALDO	145,0000 M	R\$ 3,5000	R\$ 507,5000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 435.494,0900

MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.464.439/0001-64 - Endereço: R CONRADO KOHLS - CEP: 89037425 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3380-0988

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0089	GRAMPEADOR 100% METAL, CAPACIDADE DE ATE 240 FLS, 28,7CM, BASE EMBORRACHADA, COMPATIVEL COM GRAMPO 2 GRAMPEADOR 100% METAL, CAPACIDADE DE ATE 240 FLS, 28,7CM, BASE EMBORRACHADA, COMPATIVEL COM GRAMPO 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/24 - 1A LINHA	BM2144	FIRST	17,0000 UN	R\$ 96,3200	R\$ 1.637,4400

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.637,4400

MARTINS E RIBEIRO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.980.838/0001-64 - Endereço: R ESPIRITO SANTO - CEP: 29770000 - UF: ES - Município: Mantenópolis - Telefone: (27) 99943-3867

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CANETA MARCA TEXTO, PONTA BISELADA, COR: AMARELO, CAIXA COM 12 UNIDADES. CANETA MARCA TEXTO, PONTA BISELADA, COR: AMARELO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	MASTER	MASTER	414,0000 CX	R\$ 5,0000	R\$ 2.070,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.070,0000

MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.353.640/0001-31 - Endereço: Laranja da Terra - CEP: 29615000 - UF: ES - Município: Laranja da Terra - Telefone: (27) 99973-5527

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	FITA ADESIVA DUPLA FACE, ACRILICO, TRANSPARENTE, 12MMX30CM, FITA ADESIVA DUPLA FACE, ACRILICO, TRANSPARENTE, 12MMX30CM,	12X30M	SOOPER	50,0000 UN	R\$ 1,8900	R\$ 94,5000
0156	PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL 25MM, PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES, 19MM, PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL 25MM, PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES, 19MM,	50884	GO OFFICE	5,0000 CX	R\$ 2,9800	R\$ 14,9000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 109,4000

N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.630.850/0001-76 - Endereço: Avenida Presidente Rodrigues Alves - CEP: 29900472 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-2615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0006	APAGADOR QUADRO BRANCO (POSSUI FELTRO 8 MM TRATADO, IDEAL PARA TODO TIPO DE QUADRO BRANCO) 1A LINH APAGADOR QUADRO BRANCO (POSSUI FELTRO 8 MM TRATADO, IDEAL PARA TODO TIPO DE QUADRO BRANCO) 1A LINHASERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA.	MASTER	MASTER	900,0000 UN	R\$ 3,0500	R\$ 2.745,0000
0013	BORRACHA PONTEIRA COR BRANCA NACIONAL. POTE COM 50 UNIDADES. BORRACHA PONTEIRA COR BRANCA NACIONAL. POTE COM 50 UNIDADES. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	MERCUR	MERCUR	1.026,0000 PT	R\$ 10,5000	R\$ 10.773,0000
0032	CLIQUE 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES, METALICOS CLIPE 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES, METALICOS	TOP	TOP	510,0000 CX	R\$ 1,6400	R\$ 836,4000
0034	COLA BRANCA, LIQUIDA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA, EMBALAGEM 90 GRAMAS CAIXA COLA BRANCA, LIQUIDA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA, EMBALAGEM 90 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADESSERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA.	MAXI	MAXI	564,0000 CX	R\$ 16,3900	R\$ 9.243,9600
0044	ESTILETE ESTREITO, CORPO PLASTICO RESISTENTE, SISTEMA DE TRAVA SEGURA ESTILETE ESTREITO, CORPO PLASTICO RESISTENTE, SISTEMA DE TRAVA SEGURA	MASTER	MASTER	463,0000 UN	R\$ 0,6000	R\$ 277,8000
0045	ESTILETE LARGO, CORPO PLASTICO, SISTEMA DE TRAVA SEGURA ESTILETE LARGO, CORPO PLASTICO, SISTEMA DE TRAVA SEGURA	MASTER	MASTER	10,0000 UN	R\$ 1,0500	R\$ 10,5000
0079	FITA CORRETIVA, 5MMX6M, SECAGEM IMEDIATA, NAO TOXICA, SEM CHEIRO, FITA CORRETIVA, 5MMX6M, SECAGEM IMEDIATA, NAO TOXICA, SEM CHEIRO,	MASTER	MASTER	350,0000 UN	R\$ 2,5500	R\$ 892,5000
0087	GIZ DE CERA-TIPO BASTAO, GRANDE, NAO TOXICO, FORMATO ANATOMICO PARA CRIANCAS, NAO PERECIVEL, CAIXA C GIZ DE CERA-TIPO BASTAO, GRANDE, NAO TOXICO, FORMATO ANATOMICO PARA CRIANCAS, NAO PERECIVEL, CAIXA COM 12 CORES. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E SELO DO INMETRO DE 1A LINHA PRODUTO NACIONAL. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO	PIRA	PIRA	750,0000 CX	R\$ 2,9100	R\$ 2.182,5000
0090	GRAMPEADOR ALICATE, ATE 30 FOLHAS, ESTRUTURA METALICA, ARMAZENA ATE 100 GRAMPOS, GRAMPEADOR ALICATE, ATE 30 FOLHAS, ESTRUTURA METALICA, ARMAZENA ATE 100 GRAMPOS,	FRAMA	FRAMA	5,0000 UN	R\$ 14,7200	R\$ 73,6000
0104	LIVRO DE ATA CAPA PRETA DE 200 FOLHAS 1A LINHA LIVRO DE ATA CAPA PRETA DE 200 FOLHAS 1A LINHA	SD	SD	145,0000 UN	R\$ 16,4500	R\$ 2.385,2500
0126	PAPEL FOTOGRAFICO ALTO BRILHO RESISTENTE A AGUA E U.V. SECAGEM INSTANTANEA. GRAMATURA 180G/M2. TAMAN PAPEL FOTOGRAFICO ALTO BRILHO RESISTENTE A AGUA E U.V. SECAGEM INSTANTANEA. GRAMATURA 180G/M2. TAMANHO 210MMX297MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	MASTER	MASTER	22,0000 PC	R\$ 13,4800	R\$ 296,5600
0148	PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 22 PINCEL PARA PINTURA, CERDAS BRANCAS, CABO AMARELO LONGO, CABECA CHATA EM METAL N° 22	ONDA	ONDA	240,0000 UN	R\$ 3,6300	R\$ 871,2000
0164	REGUA POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM MARCACAO EM CM E MM E TAMANHO DE 30CM REGUA POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM MARCACAO EM CM E MM E TAMANHO DE 30CM	MAXCRILL	MAXCRILL	370,0000 UN	R\$ 0,5500	R\$ 203,5000
0166	TECIDO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO COR BRANCA. LARGURA 70CM TECIDO ALVEJADO PARA PANO DE PRATO COR BRANCA. LARGURA 70CM	INTEXTIL	INTEXTIL	80,0000 M	R\$ 4,6000	R\$ 368,0000
0175	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AMARELO ESCURO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AMARELO ESCURO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0176	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AZUL CLARO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AZUL CLARO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0177	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AZUL ESCURO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR AZUL ESCURO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0178	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR BRANCO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR BRANCO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000



0179	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR LARANJA TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR LARANJA	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0180	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR MARRON TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR MARRON	PIRA	PIRA	130,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 413,4000
0181	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR PRETO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR PRETO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0182	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR ROSA CLARO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR ROSA CLARO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0183	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR ROXO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR ROXO	PIRA	PIRA	40,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 127,2000
0184	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR ROSA ESCURO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR ROSA ESCURO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0185	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR VERDE CLARO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR VERDE CLARO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0186	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR VERDE ESCURO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR VERDE ESCURO	PIRA	PIRA	150,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 477,0000
0187	TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR VERMELHO TINTA GUACHE 250 ML 1A LINHA NA COR VERMELHO	PIRA	PIRA	110,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 349,8000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.820,1700	

RC RAMOS COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.048.323/0001-02 - Endereço: Rua Helena da Silva Ferreira - CEP: 75705070 - UF: GO - Município: Catalão - Telefone: (64) 9904-0699

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CANETA CRISTAL, SEXTAVADA COM FURO LATERAL COR AZUL, CAIXA COM 50 UNID. CANETA CRISTAL, SEXTAVADA COM FURO LATERAL COR AZUL, CAIXA COM 50 UNID.	BIC	BIC	404,0000 CX	R\$ 23,9800	R\$ 9.687,9200
0022	CANETA CRISTAL, SEXTAVADA COM FURO LATERAL COR PRETA, CAIXA COM 50 UNID. CANETA CRISTAL, SEXTAVADA COM FURO LATERAL COR PRETA, CAIXA COM 50 UNID.	BIC	BIC	80,0000 CX	R\$ 23,9800	R\$ 1.918,4000
0023	CANETA CRISTAL, SEXTAVADA COM FURO LATERAL COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNID. CANETA CRISTAL, SEXTAVADA COM FURO LATERAL COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNID.	BIC	BIC	10,0000 CX	R\$ 23,9800	R\$ 239,8000
0149	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2-5MM, RESINAS TERMOPLASTICA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2-5MM, RESINAS TERMOPLASTICAS. PAVIO E PONTA DE POLIESTER E TINTA ATOXICA E BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, RESINAS E SOLVENTES. NA COR AZUL 1A LINHA FABRICACAO NACIONAL. SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	BIC	BIC	455,0000 CX	R\$ 35,8800	R\$ 16.325,4000
0150	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2/5MM, RESINAS TERMOPLASTICA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2-5MM, RESINAS TERMOPLASTICAS. PAVIO E PONTA DE POLIESTER E TINTA ATOXICA E BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, RESINAS E SOLVENTES. NA COR PRETA 1A LINHA - FABRICACAO NACIONAL.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	BIC	BIC	475,0000 CX	R\$ 35,8800	R\$ 17.043,0000
0151	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2-5MM, RESINAS TERMOPLASTICA PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, TRACO DE 2-5MM, RESINAS TERMOPLASTICAS. PAVIO E PONTA DE POLIESTER E TINTA ATOXICA E BASE DE ALCOOL, CORANTES ORGANICOS, RESINAS E SOLVENTES. NA COR VERMELHA 1A LINHA - FABRICACAO NACIONAL.SERA SOLICITADA A APRESENTACAO DA AMOSTRA	BIC	BIC	455,0000 CX	R\$ 35,8800	R\$ 16.325,4000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 61.539,9200	



ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.499.102/0001-34 -
Endereço: Avenida Dois - CEP: 29160116 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 3328-8311

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BALAO COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, 10 QUALIDADE, PACOTE COM CORES LISAS, 9 POLEGADAS, 50 UNIDADES BALAO COM LATEX DE BORRACHA NATURAL, 10 QUALIDADE, PACOTE COM CORES LISAS, 9 POLEGADAS, 50 UNIDADES NO PACOTE, PRODUTO NACIONAL	HD	HD	2.195,0000 PC	R\$ 8,9000	R\$ 19.535,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.535,5000	

Valor Total: R\$ 1.083.110,8100

